
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

1 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 065/2022, DE 08 DE ABRIL DE 2022 

 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, PROCESSO SELETIVO Nº 

006/2022 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento no  Art. 47, VII  e XVII, do Estatuto e 

suas  alterações, a com a anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tendo transcorrido os prazos legais e após as 

devidas retificações constantes no resultado final para todos os empregos 

temporários colocados à disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o 

Processo Seletivo Público destinado à contratação temporária de  

empregados públicos, Edital nº 006/2022. 

 

Art. 2º. A relação nominal dos classificados passa a fazer 

parte integrante desta Portaria (Anexo I). 

 

Art. 3º. Na classificação do resultado final do Processo 

Seletivo Simplificado será publicada uma relação extra, Anexo II, com a 

pontuação dos candidatos desclassificados exclusivamente por não terem 

apresentado o curso na área de Urgência e Emergência (mínimo 20 horas). 

 

Art. 4º. Os candidatos relacionados no Anexo II poderão 

ser convidados, conforme critérios de oportunidade e conveniência da 

administração, observada rigorosamente a pontuação dos títulos 

apresentados, para realizarem, às suas expensas, o referido curso, a ser 

ministrado pelo NEP – Núcleo de Educação Permanente do CISSUL/SAMU em 

dois dias úteis. 

 

Art. 5º. Em virtude da homologação supra, será feita, 

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato 

próprio para apresentação da documentação exigida para admissão, 

obedecendo a ordem classificatória e o número de vagas. 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

2 

 

 

 

 

Art. 6º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Varginha/MG, 08 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 
  
 
 
 
 

 
Examinado e conferido: 

 
 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618 

 
 
 
 

 

 

 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

3 

 

 

 
 

ANEXO I 

 

RELAÇÃO NOMINAL DOS 
CLASSIFICADOS - PROCESSO 
SELETIVO Nº 006/2022 

 

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  GERALDO MARQUES 15,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SERGIO APARECIDO ROMEIRO 13,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA GUSTAVO CUNHA COSTA 12,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA LUIS PAULO COELHO LINHARES 7,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA DIONATA DOS SANTOS PERES 7,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA MATHEUS DA SILVA GONÇALVES 5,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA DANILO FARIA AGUIAR 4,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA JOHNNY CIRILO SILVA 3,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA ALUÍSIO ALVES PEREIRA DA SILVA 2,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA LUCAS ANICETO DE SOUSA 2,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ANDRE SANTOS PROENÇA 2,0 

   

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

ENFERMEIRO  MICHELLY ESTEVES RIBEIRO 36,5 

ENFERMEIRO  KELLY CRISTINA DE CARVALHO GONÇALVES 34,0 

ENFERMEIRO  DANIELLI MARIA VIEIRA COSTA 33,0 

ENFERMEIRO  FABIANA PONTES VIVEROS AGOSTINI 32,0 

ENFERMEIRO  VANESSA APARECIDA RODRIGUES 29,0 

ENFERMEIRO  ALESSANDRA CLEMÊNCIA PEREIRA 29,0 

ENFERMEIRO  DENNER HELDEN MARQUES FERRAZ 28,5 

ENFERMEIRO  SIRLEY CRISTINA DA SILVA LOPES 28,0 

ENFERMEIRO  MARIO SERGIO DE ANDRADE 25,0 

ENFERMEIRO  VIVIANE PATRICIA BOFF SILVA 24,5 

ENFERMEIRO  BIANCA SANTOS MATTOS SILVA 24,5 

ENFERMEIRO  CARINE MARIA DA SILVA MOCO 24,0 

ENFERMEIRO  LIVIA CASTELLI DE PAULA 23,0 

ENFERMEIRO  BRUNA FERNANDA PICCONI 22,5 

ENFERMEIRO  RODRIGO ANTONIO DE SOUZA 22,0 

ENFERMEIRO  ELIAS DE PAULA FERREIRA 21,0 

ENFERMEIRO  JULIERME RODRIGO DE ALMEIDA PAULA 20,0 

ENFERMEIRO  MARIANE CRISTINA VIEIRA DA SILVA 20,0 

ENFERMEIRO  AMANDA SOARES ZUANETTI 20,0 

ENFERMEIRO  CARLA FERNANDA DA SILVA ARAUJO 20,0 

ENFERMEIRO  RAFAELA ESTEVES GUIMARAES 19,5 

ENFERMEIRO  GRASIELI APARECIDA DIAS 19,5 

ENFERMEIRO  APARECIDA JESUÍNA DE PAULA GOUVEIA 19,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

4 

 

 

ENFERMEIRO  

JANAÍNA FRANCIELE DE OLIVEIRA ROSA 

FRANCO 19,0 

ENFERMEIRO  ADRIANO ROBERTO TEIXEIRA LEITE 18,5 

ENFERMEIRO  ANA CLÉLIA DE SOUZA MENDONÇA 18,0 

ENFERMEIRO  DANILO TAVARES DE LIMA 17,5 

ENFERMEIRO  
MARISTELA MARQUES CAMPANHOLI DE 
MENDONÇA 17,5 

ENFERMEIRO  ÁLAN EUSTÁQUIO DE ANDRADE 17,0 

ENFERMEIRO  LAILA CRISTINA DE SOUZA 17,0 

ENFERMEIRO  ELENICE DOS REIS FRANCO 17,0 

ENFERMEIRO  ELVIS RAFAEL DOS SANTOS JESUINO 16,5 

ENFERMEIRO  ADRIANA ARAÚJO DA SILVA 16,5 

ENFERMEIRO  GILSON DONIZETTI DOS SANTOS 16,0 

ENFERMEIRO  JULIANA DA SILVA MELO 15,0 

ENFERMEIRO  THIAGO ELIAS RODRIGUES 15,0 

ENFERMEIRO  
DOUGLAS GONÇALVES GALHARDO 
MAGALHÃES 14,5 

ENFERMEIRO  EDGAR TIAGO DOS SANTOS 14,5 

ENFERMEIRO  SIMONE CONCEIÇÃO MACIEL 14,0 

ENFERMEIRO  LUCINEIA MENDES PEREIRA 14,0 

ENFERMEIRO  GEIZA LISBOA ROLIM 13,5 

ENFERMEIRO  WENAINA LETICIA BATISTA TAVARES 13,5 

ENFERMEIRO  BIANCA APARECIDA DE ALENCAR 13,5 

ENFERMEIRO  BIANCA APARECIDA RIBEIRO 13,0 

ENFERMEIRO  NELSON FIRMINO PEREIRA 13,0 

ENFERMEIRO  MARIA HELENA TRINDADE ENGELA 12,5 

ENFERMEIRO  PAULA REIS SANTANA 12,5 

ENFERMEIRO  LAINE SUELY DE SOUZA MARQUES PONTARA 12,0 

ENFERMEIRO  KELY CRISTINA CELIRIO 12,0 

ENFERMEIRO  BÁRBARA BATISTA BRITO 11,0 

ENFERMEIRO  AMALIANE BERNARDES ARCAS BRANDÃO 10,5 

ENFERMEIRO  JOSE MARCOS DA SILVA 10,0 

ENFERMEIRO  ELIANE APARECIDA PINATI 10,0 

ENFERMEIRO  MICHELE RODRIGUES DE FARIA 9,0 

ENFERMEIRO  GUSTAVO CUSTÓDIO DA SILVA 8,5 

ENFERMEIRO  POLLYANA DE CÁSSIA PEREIRA 8,0 

ENFERMEIRO  LARISSA PRADO E SILVA 6,5 

ENFERMEIRO  CARLA DANIELA DOS SANTOS 6,0 

ENFERMEIRO  KELLY CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 6,0 

ENFERMEIRO  NADINI COPERTINO DE OLIVEIRA 5,5 

ENFERMEIRO  DANIEL DA COSTA 4,5 

ENFERMEIRO  NATHÁLIA MARTINS DE MORAES 2,0 

   

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  LAIZ FERREIRA MONTEIRO DA SILVA 20,5 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  ALINE GOMES DA SILVA 20,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E DIEGO ELIAS DA SILVA CALDEIRA 15,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

5 

 

 

REGULADOR  

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  JOSÉ DE PAULA MACIEL NETO 13,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  MAURICIO DANIEL DOS SANTOS 13,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  PAULO EDUARDO ROCHA 11,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  DANILO VILELA PIRES COELHO 10,5 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 10,5 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  BRÁULIO LOPES DE MORAES 10,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  GUERINO PELICER NETO MAGALHÃES 4,5 

 
   

 
CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 22,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  GUILHERME SOARES DE SOUZA 9,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  MARIA RITA DA SILVA OLIVEIRA 9,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  DAIANE CRISTINA RIZZI DOS SANTOS 9,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  JUCIVALDO DA SILVA BATISTA 5,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  MÁRIO GABRIEL SOARES DANTES RODRIGUES 2,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  CINTIA PRADO DA SILVA 2,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ALAIS MORAIS ASSIS 2,5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

6 

 

 

 
ANEXO II 

 

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS 
DESCLASSIFICADOS EXCLUSIVAMENTE 
POR NÃO TEREM APRESENTADO O 
CURSO NA ÁREA DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA (MÍNIMO 20 HORAS) QUE 
PODERÃO SER CONVIDADOS, PARA 
REALIZAREM, O REFERIDO CURSO, A 
SER MINISTRADO PELO NEP 

 

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ANTÔNIO CARLOS GARCIA 8,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ADRIANO DOS REIS FERREIRA 4,0 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  RAFAEL ALVES LAUDARES SILVA 2,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  MARLON LUÍZ DE ALMEIDA 2,5 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ADINAN GERALDO DA SILVA 0,5 

   

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

ENFERMEIRO  ALEXANDRA REZENDE TEIXEIRA BORTONE 25,5 

ENFERMEIRO  JOSIANE ALVES DA SILVA 25,0 

ENFERMEIRO  LARISSA ROMEIRO PELLOZO 20,0 

ENFERMEIRO  DENIZI DA SILVA 16,0 

ENFERMEIRO  FABIANO MARCOS SILVA 15,5 

ENFERMEIRO  MÔNICA DE SOUZA BATISTA CASTRO 15,0 

ENFERMEIRO  ALINE POLICIANO LEÃO 12,0 

ENFERMEIRO  ADILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 11,0 

ENFERMEIRO  MARCIO HELENO HILARIO 9,5 

ENFERMEIRO  TATIANY BERNARDES GOMES 9,0 

ENFERMEIRO  NILTON CAMPANELLI QUINTINO 5,0 

ENFERMEIRO  THAINA VANESSA CARVALHO DE LIMA 4,0 

ENFERMEIRO  ANA CLÁUDIA DE MELO 3,5 

ENFERMEIRO  JOÃO LUIS MAIA DOS SANTOS 3,0 

ENFERMEIRO  TATIANE CINTIA TORRES DA SILVA AGUIAR 3,0 

ENFERMEIRO  CARINA APARECIDA DOS SANTOS 2,0 

ENFERMEIRO  JESSICA SANTOS MEDEIROS 2,0 

ENFERMEIRO  GIOVANA GABRIELE FORTUNATO PEREIRA 1,5 

ENFERMEIRO  GISELE CRISTINA DA SILVA 1,0 

ENFERMEIRO  ELAINE APARECIDA  DA COSTA BARBOSA 1,0 

ENFERMEIRO  KAREN FERNANDA CLAUDINO 1,0 

ENFERMEIRO  ANDREIA CRISTINA VIEIRA 0,5 

ENFERMEIRO  PATRÍCIA PUCIARELLI DE SOUZA 0,5 

ENFERMEIRO  LÍDIA ALVARENGA ROSA FRANCO 0,5 

 

 
 
 

 
  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

7 

 

 

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  MAISA FREIRE VILELA 21,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  ELIAS ABDALA TAUIL FILHO 8,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  VALESKA APARECIDA MARCELINO VIEIRA 6,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  ANDRÉ AUGUSTO FERREIRA FECHIO 5,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  LETÍCIA MAGRI TEIXEIRA 4,5 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  LUIZ OTÁVIO DA SILVA 3,0 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 

REGULADOR  VICTOR FERACIN 1,5 

 

ESCOLHA O CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  SIMONE APARECIDA DA SILVA 15,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  VANESSA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 10,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA CALORI 7,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  JOSÉ ANTONIO VIEIRA 5,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  FABIANO CASTOR DOMINGOS 5,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  YANCA TAYNÁ FERNANDES DA SILVA 4,0 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  MARCELA RODRIGUES DE SOUZA DE PAULA 2,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  GUSTAVO HENRIQUE ALVES 2,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  SAMUEL NASCIMENTO OLIVEIRA 1,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  CLEUSIANA RODRIGUES BONDI 1,5 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ERIKA GONÇALVES MARTINS 0,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

8 

 

 

 
ANEXO III 

 
 

RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS 
PARA O CARGO DE EMFERMEIRO - 
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022 

 

 
 
  

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  AUTENY ROCHA SAVI DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  LUIZ GUSTAVO MORAIS BUENO DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  EDMILSON APARECIDO FERREIRA DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ROGERIO LOURENÇO LOPES DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  ROBISON DONIZETTI DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  SILVIO LUIZ DIAS DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  GILBERTO CUSTODIO PINTO DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  LUCAS VIEIRA PEREIRA DO SACRAMENTO DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  VITOR DANIEL MAIA RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  FAGNER SOUZA SIQUEIRA DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  JHONATA SOARES FERRAZ DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  MARCOS DANIEL ARAÚJO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  NITERLEI ROBERTO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  GILBERTO FRANCISCO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA  MARCELA RAMALHO SILVA DESCLASSIFICADO 

   

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

ENFERMEIRO  ELIS CLARA MEIRA COSTA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  MARIA SAMARA CAETANO DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  NATÁLIA ALVES DE CARVALHO DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  GABRIELA EDUARDA DO VALE SANTOS DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  FLÁVIA MARIA DE LIMA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  LAÍS PEDRO DE ALCÂNTARA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  MARCELO APARECIDO FERREIRA SILVA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  CARLA MARIA SOUSA GONÇALVES DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  LORRAYNI STEFANI PIRES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

ENFERMEIRO  AMANDA ROSE SILVA DESCLASSIFICADO 

   

   

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  LUÍS FERNANDO MENDES PEREIRA DESCLASSIFICADO 

MÉDICO INTERVENCIONISTA E 
REGULADOR  THÁBATA CARVALHO SILVA DESCLASSIFICADO 

   
 
   



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

9 

 

 

CARGO NOME DO CANDIDATO TOTAL 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ALINE MARIA MESQUITA INÁCIO DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ESTÉFANE DE SOUZA SILVEIRA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  FABÍOLA ALVES DA SILVEIRA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  JACQUELINE DE FÁTIMA MORAIS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  CAMILA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  GRACE CRISTINE SILVA DOS REIS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  PALOMA CRISTINA ARAUJO DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  LOURDES MARTINS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  PATRÍCIA APARECIDA ROSA DOS REIS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  SAMARA CARNEIRO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  RENATA CONCEIÇÃO RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  GABRIELLE DOS SANTOS VIANA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ELBERTON FRANCISCO EDIVALDO LEMOS DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  CONCEICAO RIBEIRO BARRETO DA CUNHA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  KELI DOS  REIS INACIO PIZA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  VANESSA DE OLIVEIRA LIMA SOARES DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  RUAN CORREIA BARBOSA DESCLASSIFICADO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  ANA ELIZA CAIXEIRO DESCLASSIFICADO 

 


